

Tage Thomsen Holding ApS

Østervangsvej 1, Fausing, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 21 27 74 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2025.

Charlie Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tage Thomsen Holding ApS Østervangsvej 1, Fausing 8961 Allingåbro
	Telefon: 86481066
	CVR-nr.: 21 27 74 44
	Stiftet: 30. september 1998
	Hjemsted: Norddjurs kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Bestyrelse	Charlie Thomsen Birgit T. Thomsen Louise T. Thomsen Patrick T. Thomsen
Direktion	Charlie Thomsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea A/S
Advokatforbindelse	SMVSupport
Dattervirksomheder	Tage Thomsen A/S, Norddjurs UKIS A/S, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber samt finansiering- og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -32.344 kr. mod -31.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.428 kr. mod -1.445.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-32.344	-31.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-302.612	-1.865.913
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	620.832	577.081
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.258
Resultat før skat	285.876	-1.325.527
Skat af årets resultat	-129.448	-120.032
Årets resultat	156.428	-1.445.559
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-449.609	-1.865.913
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	471.037	298.354
Disponeret i alt	156.428	-1.445.559

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.014.034	10.566.646
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.044.034</u>	<u>10.596.646</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.044.034</u>	<u>10.596.646</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.964.960	19.339.504
Tilgodehavende selskabsskat	0	29.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.562	52.184
Tilgodehavender i alt	<u>19.988.522</u>	<u>19.420.688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.988.522</u>	<u>19.420.688</u>
Aktiver i alt	<u>30.032.556</u>	<u>30.017.334</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	449.609
Overført resultat	29.595.546	29.124.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>29.855.546</u>	<u>29.821.118</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	153.010	172.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.010	196.216
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.010</u>	<u>196.216</u>
Passiver i alt	<u>30.032.556</u>	<u>30.017.334</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.315.522	28.826.155	600.000	31.866.677
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-1.865.913	298.354	122.000	-1.445.559
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	449.609	29.124.509	122.000	29.821.118
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-449.609	471.037	135.000	156.428
	125.000	0	29.595.546	135.000	29.855.546

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets engagement med Nordea Kredit. Gælden udgør pr. 31. december 2024 i alt 6.026 t.kr.

Selskabet har kautioneret for datterselskabets engagement med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2024 i alt 2.969 t.kr.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende hos datterselskab med i alt 7.500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
